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Lena Molund Tunborn lämnar sitt
uppdrag som vd för Bostads AB Poseidon i
Göteborgs Stad

Lena Molund Tunborn har arbetat som vd för Bostads AB Poseidon sedan
2018. Lena Molund Tunborn har arbetat länge i bolaget och haft flera olika
positioner. Under sin tid som vd har hon arbetat med att förändra och
utveckla bolaget och bidragit till Framtidenkoncernens strategiska arbete i de
utsatta områdena. Det som har framkommit i den visselblåsarrapport som
styrelsen nyligen mottog har också lyft fram tydliga förändringsbehov som
behöver adresseras och hanteras.

Styrelsen har nu beslutat att det är tid för en förändring i ledarskapet för att
vidareutveckla bolaget och möta framtida utmaningar.

- Poseidon är ett allmännyttigt bolag som ägs av göteborgarna och finns till
för göteborgarna. Våra ägare och hyresgäster måste kunna lita på att varje
hyreskrona hanteras på ett effektivt, opartiskt och transparent sätt. Nyligen
mottog styrelsen en visselblåsarrapport vars fynd är allvarligt skadliga för det
förtroendet. Därför har styrelsen idag beslutat att göra en förändring i
bolagsledningen, säger Salam Kaskas (S), ordförande i Bostads AB Poseidon.

Lena Molund Tunborn lämnar sitt uppdrag 2024-01-08. Enligt gällande avtal
har Lena Molund Tunborn då 6 månaders uppsägningstid och 12 månaders
avgångsvederlag som samordnas och avräknas mot annan eventuell framtida
inkomst.

Styrelsen har också tagit beslut om att utse Terje Johansson till tf vd med
start från den 2024-01-08 samt att starta upp rekryteringsprocessen för ny
ordinarie vd. I väntan på detta kommer styrelsen även att fatta flera beslut
om hur visselblåsarrapportens slutsatser ska omhändertas.



- Visselblåsarrapporten visar på problem med jäv och åsidosatta
upphandlingsregler över flera års tid. Därför krävs denna förändring i
bolagsledningen. Vi har sedan ett år tillbaka en ny styrelse som ser fram emot
att tillsammans med en ny vd leda det förändringsarbete som krävs för att
återupprätta personalen, hyresgästerna och göteborgarnas förtroende för
bolaget, säger Salam Kaskas (S), ordförande i Bostads AB Poseidon.

För frågor kontakta:
Salam Kaskas (S), ordförande Bostads AB Poseidon, mobil 073-936 23 95
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